



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

ZDiT.NO.0521-20/11

Łódź, dnia *1 marca* 2011 r.

~~Pan
Mateusz Walasek
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi~~

W odpowiedzi na interpelację, zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad VII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 16 lutego 2011 r., dotyczącą nieuwzględnienia Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Systemie Informacji Miejskiej uprzejmie informuję, co następuje:

Założenia Systemu Informacji Miejskiej, wprowadzonego uchwałą Nr LVI/1069/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 października 2005 r. w sprawie Systemu Informacji Miejskiej w Łodzi, uszczegółowiono w koncepcji Systemu Informacji Miejskiej dla Miasta Łodzi z czerwca 2007 r., zaakceptowanej przez Prezydenta Miasta Łodzi. Ramy koncepcji zostały przedstawione przez Zespół ds. Systemu Informacji Miejskiej, powołany zarządzeniem Nr 2594/IV/05 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 kwietnia 2005 r., zaś szczegółowe opracowanie projektu powierzono Miejskiemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Łodzi.

Zgodnie z koncepcją, Tablice Ruchu Kołowego I Rzędu kierują do poszczególnych dzielnic Łodzi i Centrum, jako obszaru reprezentatywnego i ważnego dla Miasta, wskazują również kierunek dojazdu do Międzynarodowych Targów Łódzkich, Portu Lotniczego im. Władysława Reymonta, dworców kolejowych, Atlas Areny i najbliższego posterunku policji. Wśród kierunków rozprowadzających ruch kołowy na Tablicach Ruchu Kołowego II Rzędu uwzględniono 56 obszarów Systemu Informacji Miejskiej (np. Chojny, Kurak, Teofilów, Żabieniec itp.) oraz 56 obiektów docelowych, obejmujących 23 szpitale, dworzec PKP Łódź – Fabryczna i Łódź – Kaliska, port lotniczy, katedre, Plac Wolności i Plac Niepodległości, 8 rond oraz 19 posterunków policji. Inne obiekty docelowe tj. urzędy administracji publicznej, cmentarze, szkoły wyższe, teatry, muzea, obiekty sportowe oraz parki (w tym Miejski Ogród Zoologiczny) zostały przewidziane do oznakowania na Tablicach Ruchu Pieszego stanowiących kolejny etap Systemu Informacji Miejskiej, którego rozpoczęcie przewiduje się na 2013 r.

Z uwagi na konieczność zaangażowania znacznych środków z budżetu miasta, wdrożenie Sytemu zostało rozłożone na kilka etapów, odpowiadających założeniu stopniowania informacji. Pierwotny harmonogram prac zakładał m.in., że w roku 2009 r. nastąpi przygotowanie dokumentacji do realizacji tablic dla Ruchu Kołowego II Rzędu, przygotowanie dokumentacji oraz realizacja Tablic Ruchu Okrężnego, zaś w latach 2010-2012 – zakończenie wdrażania nazewniczego oznakowania ulic na terenie miasta oraz realizacja Tablic Ruchu Pieszego.

W związku z ograniczeniami budżetowymi realizacja poszczególnych etapów przebiega wolniej niż zakładał harmonogram. Obecnie trwa oznakowanie ulic na terenie miasta, a także przygotowywanie dokumentacji do realizacji dla Tablic Ruchu Kołowego II Rzędu. Tym samym wykonanie i montaż Tablic Ruchu Pieszego zostało opóźnione.

Jednocześnie informuję, że zmiany w Systemie Informacji Miejskiej w stosunku do przyjętej uchwały i Koncepcji wynikają z potrzeb generowanych przez rozwój miasta i są przedmiotem konsultacji Zespołu ds. SIM, pod przewodnictwem Pani Teresy Białeckiej-Krawczyk, p.o. Zastępcy Dyrektora Biura Rozwoju Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestora.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI


Paweł PACZKOWSKI

Do wiadomości:

1/ Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

2/ Wydział Organizacyjny UMŁ

3/ Biuro Rozwoju Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestora UMŁ

4/ a/a